Общественная комиссия но осуществлению контроля за
реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории поселка Коренево в 2017г.»

Протокол № 1 от 15 марта 2017г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) О проведении общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на
территории поселка Коренево в 2017г.»

На заседании общественной комиссии по оценке предложений
заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией
мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории поселка Коренево в 2017г.» присутствуют 6
(шесть) членов комиссии из 9 (девяти), комиссия правомочна принимать
решения.

СЛУШАЛИ: председателя общественной комиссии по оценке
предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за
реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории поселка Коренево в 2017г.»
Леонтьева Е.Н.

ВЫСТУПИЛИ: члены комиссии Т.Н. Осокина, И.А. Акимова.

РЕШИЛИ: в целях информирования населения муниципального
образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области о
разработанном проекте муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории поселка Коренево в 2017г.»
выявления и учета общественного мнения но теме, вопросам и проблемам,
на решение которых будет направлен проект муниципальной программы и
оценки предложений заинтересованных лиц.

1. Провести общественное обсуждение по прилагаемому проекту
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории поселка Коренево в 2017г.».

2. Установит срок общественного обсуждения с 17 апреля по 11 мая
2017г.

3. Установить срок приема предложений по проекту муниципальной
программы с 17 марта по 17 апреля Админис трацией поселка
Коренево в рабочие дни с 8.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 12.00
ч. до 13.00 ч) по адресу: 307410, Курская обл., нос. Коренево, ул.
Ленина, 33. Телефон для справок: 8(47147) 21544, e-mail:
koradm46@mail.ru.

4. Предложения направляются в общественную комиссию в

письменном виде путем заполнения формы согласно приложения
№1 к Порядку представления, рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
муниципальную Программу, утвержденного постановлением
Администрации поселка Коренево от 14.03.2017г. № 61, либо в
форме электронного докумен та.

5. Определить, что не подлежат рассмотрению предложения:
а) в которых не указаны фамилия, имя, отчество участника
общественного обсуждения проекта муниципальной программы;
б) содержащие нецензурные, оскорбительные выражения либо не
поддающиеся прочтению;
в) поступившие по истечении установленного срока проведения
общественного обсуждения муниципальной программы.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6(шесть) членов, «проч ив» - 0 (ноль) членов,
«воздержались» - 0 (ноль) членов.

Секретарь комиссии

11редседатель комиссии

явочный лист
к заседанию №1 от 15 марта 2017 года

общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц, по
осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
поселка Коренево в 2017г.»

Леонтьев Е.Н. - заместитель Главы
администрации Кореневского района,

Осокина Т.Н. - заместитель Главы
Администрации поселка Коренево,
заместитель председателя комиссии

Акимова Н.А. - начальник отдела
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Администрации поселка Коренево,

секретарь комиссии

Члены общественной комиссии:

Копцев А.В. - заместитель начальника отдела архитектуры,
строительства, ЖКХ, ТЭ, транспорта, связи и охраны
окружающей среды Администрации Кореневского района,
член политической партии «Единая Россия»

Матвеенко В.М. - Генеральный директор
ООО «Жил и щи и к»

Быстрикова И.В. - главный специалист отдела
строительства и ЖКХ Администрации поселка Коренево

Дмитров А.В. - Председатель Собрания Депутатов
поселка Коренево, генеральный директор ООО «Водник»

Дубонос В.В. - депутат Собрания депутатов поселка Коренево,
председатель ТСЖ «Коренево ЖилСервис»

- представитель собственников
жилых помещений